ounhwnN

WN =

WONOUIRWNE

Nopoackue copeBHOBaHUA.

Ky6ok AHOCLLU. 1V T1yp. « [leHb cTanepa »

BuHOKypeHkoBa HaTtanbs

LLInyHeBa Buka
lMonbHoBa Buka
KoposuHa [awa
EpeMuHa Puta
YcTioxuHa Kats

bBenaHos Uropb
KoHcTaHTUHOB BaHs
Mantora Aptem

Hanunnosa Ons
OprnoBa AHa
bparvHa tOns

Knm 1O Mu
LLUnnukosckasa ToHs
OH AHuTa
PomaHoBa KceHust
MBaHoBa KaTs
BbixoBeL, AHs
[yHaesa MaprapuTa
Konecosa Calua
Pbnkakosa AnvHa
benakosa HuHa
M'mnesa SMnnus
Baxpywesa [alia
bopywko AnnHa
MoxBmnaosuy OuaHa
BnaceHko JleHa
MupsixvHa Puta
JlncnHa BepoHuka
Kynunkosa XeHs

Kum Cawa

CmunpHoB Bnaguk
3aBanei deas
MpoHuH duma
Kokwapos HukuTa
Bonkos Erop
opoxoB PoMa
LLleBueHko Butsa
KoHcTaHTMHOB Muwwa
KyumHckuin Ninbsi
laBopoHCckMin HuknTa
MpokodbeB Cepreit
Kazakos [Iuma
KopeueHkoB >KeHs
Konecos JleHs
BaBpeHuyKk HukuTa
HemoB Hukuta

1500M BOJIbHbIW CTUND.

XeHWwuHbI. [leByLUKM.

83 17.10,60 KMC
Pekopna obnactu
97 20.00.65 1
95 20.28,83 Mn
97 20.29,31 Mn
95 20.46,16 Mn
97 22.07,05 Mn
My><unHbI. FOHOLWWIN
91 18.48,80 Mn
98 21.26,90 L
94 21.56,78 L
800 M BO/IbHbIN CTUJIb.
OeByLuKn.
97 9.52,81 1
98 10.26,99 1
98 10.31,87 Mn
96 10.40,11 Mn
00 10.44.45 Mn
99 11.02.18 Mn
97 11.02,35 Mn
99 11.36,15 Mn
99 11.36,15 Mn
99 12.04,34 L
95 12.52,75 L
00 13.13,99 L
99 13.44,21
00 13.46,40
00 13.56,50
99 13.57,81
99 14.23,53
01 15.13,09
00 16.07,68
00 17.48,70
01 18.28,68
HOHoLMN
96 9.18,81 1
96 9.30,43 1
98 9.55,75 Mn
98 10.16,92 Mn
97 10.25.35 Mn
97 10.27,31 Mn
97 10.27,63 Mn
94 10.29.80 Mn
96 10.32.90 Mn
97 10.37.66 Mn
98 10.39,99 Mn
98 10.42,52 Mn
96 10.43.33 Mn
94 10.45,96 Mn
96 10.48,69 Mn
99 10.59,94 Mn
98 11.11.80 Mn

22 aHBapsa 2011 ropa.
r. O)xHo-CaxanmHck

B1HOKYpeHKOBbI

BMHOKYpeHKOBbI
BWHOKYpeHKOBbI
BWHOKYpEeHKOBbI
BMHOKYpeHKOBbI
BWHOKYpEHKOBbI

TopwvkoB
B1HOKYpeHKOBb!
BWHOKYpeHKOBbI

'MneBa

'neBa
B1HOKYpeHKOBb!
TopukoBa
BWHOKYpEHKOBbI
nesa

mnesa
TopukoB
TopukoBa
nesa
BWHOKYpeHKOBbI
TopukoBa
B1HOKYpeHKOBbI
mnesa

'vneBa

MneBa
B1HOKYypeHKOBbI
TopukoB
TopukoBa
nesa
TopukoB

TopukoBa
B1HOKYpeHKOBb!
TopukoBa
TopukoBa
TopukoBa
TopukoBa
TopukoBa
B1HOKYpeHKOBb!
B1HOKYpeHKOBb!
TopukoB
TopukoBa
B1HOKYpeHKOBb!
BWHOKYpeHKOBbI
BWHOKYpEHKOBbI
BMHOKYpeHKOBb!
mnesa
BWHOKYpEeHKOBbI



18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25,
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72,
73.
74.
75.
76.
77.

Mopo3zos Uropb
MakcumoBud Kupunn
MonoBuHkKH Ceprei
LLenenb Bagnm
MenbHUK AHTOH
3oneHko Unbs
BapblbuH XeHs
MenHoB [leHuc
®ochaHoB AHapeii
He3HaHoB HOpa
bapaHHuKoB Anelua
EnndaHos JumMa
AHeHkoB Erop
Apxupees Bnaguk
YecHokoB Oner
MupoHoB Makcnm
Yucrakos Cawa
YyualikuH Bansi
[3t06eHko Aneula
BbibopHOB HuknTa
Fopaoees Makcum
Crauenko Crac
LLImakos Hukunta
HonoTko Anela
Mak daHumn
Hockos ApTem
YpaeB Anewa
CrebnuH Unba
XaM3nH Hukuta
3n06uH Muwa
LLlaknp3siHoB Bnagmk
YucTtoxmH Makcum
Munewko ApteM
OBYMHHKMKOB ApTEM
XonakoBckuiA Mulua
LLlaknpos AHApei
dazynbsaHoB Makcum
Bopo3Hsk HukuTa
OensxvH ApTyp
lopoaeukuii Bagum
HoueHko Huknta
MaHdwrnos boraaH
Yc Makcum

Jlv JaHnun
nagkux Aptem
YepTeHkoB MaTsen
KoHueBbIx Bnagmk
TumodeeB Tumodeit
MapuyeHko Anewla
JlyukoBu4y Hukuta
KoukuH Unbs
Kyuep daHun

loasb Butanuii
AybuHuH Hukuta
YepHsBckuiA JaHun
LLlanosanos borgaH
XabuH Neb
KopmuiueHko Aptem
MyTtpos Nasen
[JasblaoB lNMaeen

98
99
99
97
96
00
99
99
97
98
00
97
98
95
00
97
98
98
96
98
97
99
99
98
99
96
98
99
00
00
00
99
01
99
01
99
98
99
00
00
00
02
02
01
00
02
00
02
99
99
99
01
02
00
02
00
00
01
00
02

11.12.72
11.16,97
11.20,17
11.23,69
11.26.26
11.26,31
11.26,75
11.27,03
11.27,49
11.35,91
11.37,33
11.39,92
11.40,83
11.42,12
11.44.23
11.45,22
11.53,39
11.59,29
12.04,28
12.16,08
12.18,51
12.30.00
12.34.20
12.46,94
12.57,96
12.58,79
13.06,38
13.17,02
13.24,82
13.27.84
13.34,82
13.36,32
13.40,75
13.56,83
13.57,84
13.59,10
13.59,13
14.21,40
14.28,34
14.48.58
15.11,56
15.12,97
15.13,66
15.18,80
15.21,48
15.21,69
15.23,96
15.29,59
15.36,93
15.41,83
15.48,25
15.49,90
15.52,14
15.58,77
16.27,37
16.36,95
16.59,97
17.30,24
18.16,33
19.01,01

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE=

TopukoBa
'neBa
B1HOKYpeHKOBb!
BWHOKYpEHKOBbI
Topukos
B1HOKYpeHKOBb!
B1HOKYpeHKOBb!
BWHOKYpeHKOBbI
Topukos
B1HOKYpeHKOBb!
BWHOKYpeHKOBbI
Topukos
nesa
B1HOKYpeHKOBb!
BWHOKYpEHKOBbI
TopukoB
B1HOKYpeHKOBb!
TopukoBa
BWHOKYpPEHKOBbI
nesa

mnesa

'vneBa
B1HOKYpeHKOBbI
mnesa
BWHOKYpEHKOBbI
BWHOKYpEHKOBbI
nesa
BWHOKYpEHKOBbI
TopukoBa
TopukoBa
TopuvkoBa
'vneBa

'MneBa

mnesa
TopukoBa
'MneBa

nesa
B1HOKYpeHKOBbI
TopukoBa
nesa
TopukoBa
TopukoB
Topukos
TopvkoB
BWHOKYpEHKOBbI
Topukos
B1HOKYpeHKOBbI
TopukoB
TopukoBa
TopukoBa
TopuvkoBa
TopukoB
Topukos
TopukoBa
TopukoB
vneBa
B1HOKYpeHKOBbI
TopuvkoBa
TopukoBa
Topukos



78.
79.
80.

W W

W

W

WD

WD

W

=

W

JIn Makcum
PomaHuyk AHapen
KpaBueHko 3axap
Bacbko Hukuta

BuHokypeHkoBa HaTtanbs
MNMonbHoBa Buka
EpemuHa Puta

LLInyHeBa Buka
KoposuHa [dawa
YctioxunHa Kats

benaHos Uropb
KoHcTaHTMHOB BaHs
Maniora Aptem

Hanunnosa HOns
Opnosa fHa
bparuHa tOns

LUnnukosckasa ToHs
OH AHunTa

MBaHoBa KaTs
BbixoBew, AHS1

LLleBueHko Buta
KopeueHkoB >KeHs
Apxupees Bnaguk

Kum Cawwa
CmunpHoB Brnaguk
3aBanei deas

BaBpeHuyk HukuTta
MakcumoBuy Knpunn
MonosuHkmH Ceprei

00  19.16,88
02 20.14,93
02 20.17,38
97 OK

Mbepecran copeBHOBaHUM.
1500M BOJIbHbIN CTUJIb.
XXeHLWwMuHbI. [leByLUKHN
Fpynna 1995 r. po)kxaeHus u ctapLue.

83 17.10,60
95 20.28,83
95 20.46,16
fpynna 1996-98 r.r. poxxaeHus.
97 20.00.65
97 20.29,31
97 22.07,05
My>kumnHbl. KOHOLWIN
91 18.48,80
98 21.26,90
94 21.56,78
800M BOJIbHbIW CTUJIb.
[deByLuKu.
Fpynna 1996-98 r.r. poxxaeHus.
97 9.52,81
98 10.26,99
98 10.31,87
Mpynna 1999 r. poxxaeHuss u Mnagwie
00 10.44.45
99 11.02,18
99 11.36,15
99 11.36,15
HOHoLwM
Mpynna 1995 r. poxxaeHus u ctapLue
94 10.29.80
94 10.45,96
95 11.42,12
Fpynna 1996-98 r.r. poxxaeHus.
96 9.18,81
96 9.30,43
98 9.55,75
Mpynna 1999 r. poxxaeHust U Mnaglue
99 10.59,94
99 11.16,97
99 11.20,17

[MaBHbIM Cyabs COPEBHOBaHWUIA

Cyabst PK

'mnesa
Topukos

BMHOKYpEHKOBbI

B1HOKYpeHKOBbI
B1HOKYpeHKOBbI
BWHOKYpEHKOBbI

B1HOKYpeHKOBbI
B1HOKYpeHKOBbI
BWHOKYpPEHKOBbI

TopuvkoB
BWHOKYpEHKOBbI
BWHOKYpPEHKOBbI

mnesa
'vneBa
B1HOKYpeHKOBbI

BWHOKYpEHKOBbI
'neBa
TopwvkoB
TopuvkoBa

BWHOKYpEHKOBbI
BWHOKYpEHKOBbI
B1HOKYpeHKOBbI

TopukoBa
B1HOKYpeHKOBbI
TopuvkoBa

M'mnesa
Mnesa
B1HOKYpeHKOBbI

B.[. BuHoKypeHkoB

[MaBHbI cekpeTapb COPEBHOBaHMIA

Cynbsa PK

b.A. Topukos



