Городские соревнования. Кубок ДЮСШ. 1V тур. « День стайера »

22 января 2011 года. г. Южно-Сахалинск

	1500м вольный стиль.											
		Же	нщины. Деву	/шки.								
1	Винокуренкова Наталья	83	17.10,60	KMC	Винокуренковы							
	Рекорд области											
2.	Шпунева Вика	97	20.00.65	1	Винокуренковы							
3.	Польнова Вика	95	20.28,83	П	Винокуренковы							
4.	Коровина Даша	97	20.29,31	П	Винокуренковы							
5.	Еремина Рита	95	20.46,16	П	Винокуренковы							
6.	Устюжина Катя	97	22.07,05	П	Винокуренковы							
	Мужчины. Юноши											
1	Беланов Игорь	91	18.48,80	П	Ториков							
2	Константинов Ваня	98	21.26,90	Ш	Винокуренковы							
3	Малюга Артем	94	21.56,78	Ш	Винокуренковы							
	800 м вольный стиль.											
Девушки.												
1.	Данилова Юля	97	9.52,81	1	Гилева							
2.	Орлова Яна	98	10.26,99	1	Гилева							
3.	Брагина Юля	98	10.31,87	П	Винокуренковы							
4.	Ким Ю Ми	96	10.40,11	П	Торикова							
5.	Шиликовская Тоня	00	10.44.45	П	Винокуренковы							
6.	Юн Анита	99	11.02.18	П	Гилева							
7.	Романова Ксения	97	11.02,35	П	Гилева							
8.	Иванова Катя	99	11.36,15	П	Ториков							
9.	Быховец Аня	99	11.36,15	П	Торикова							
10.	Дунаева Маргарита	99	12.04,34	Ш	Гилева							
13.	Колесова Саша	95	12.52,75	Ш	Винокуренковы							
14.	Рыжакова Алина	00	13.13,99	Ш	Торикова							
15.	Белякова Нина	99	13.44,21		Винокуренковы							
16.	Гилева Эмилия	00	13.46,40		Гилева							
17.	Вахрушева Даша	00	13.56,50		Гилева							
18.	Борушко Алина	99	13.57,81		Гилева							
19.	Иохвидович Диана	99	14.23,53		Винокуренковы							
20.	Власенко Лена	01	15.13,09		Ториков							
21.	Миряхина Рита	00	16.07,68		Торикова							
22. 23.	Лисина Вероника	00 01	17.48,70 18.28,68		Гилева							
23.	Куликова Женя	01	10.20,00 Юноши		Ториков							
1.	Ким Саша	96	9.18,81	1	Торикова							
2.	Смирнов Владик	96	9.30,43	1	Винокуренковы							
3.	Завалей Федя	98	9.55,75	П	Торикова							
4.	Пронин Дима	98	10.16,92	П	Торикова							
5.	Кокшаров Никита	97	10.25.35	П	Торикова							
6.	Волков Егор	97	10.27,31	П	Торикова							
7.	Горохов Рома	97	10.27,63	П	Торикова							
8.	Шевченко Витя	94	10.29.80	П	Винокуренковы							
9.	Константинов Миша	96	10.32.90	П	Винокуренковы							
10.	Кучинский Илья	97	10.37.66	П	Ториков							
11.	, Гайворонский Никита	98	10.39,99	П	Торикова							
12.	Прокофьев Сергей	98	10.42,52	П	Винокуренковы							
13.	Казаков Дима	96	10.43.33	П	Винокуренковы							
14.	Кореченков Женя	94	10.45,96	П	Винокуренковы							
15.	Колесов Леня	96	10.48,69	П	Винокуренковы							
16.	Вавренчук Никита	99	10.59,94	П	Гилева							
17.	Немов Никита	98	11.11.80	П	Винокуренковы							
					* *							

18.	Морозов Игорь	98	11.12.72	П	Торикова
19.	Максимович Кирилл	99	11.16,97	Ш	Гилева
20.	Половинкин Сергей	99	11.20,17	Ш	Винокуренковы
	·				
21.	Шепель Вадим	97	11.23,69	Ш	Винокуренковы
22.	Мельник Антон	96	11.26.26	Ш	Ториков
23.	Золенко Илья	00	11.26,31	Ш	Винокуренковы
24.	Барыбин Женя	99	11.26,75	Ш	Винокуренковы
25.	Меднов Денис	99	11.27,03	Ш	Винокуренковы
26.	Фофанов Андрей	97	11.27,49	Ш	Ториков
					•
27.	Незнанов Юра	98	11.35,91	Ш	Винокуренковы
28.	Баранников Алеша	00	11.37,33	Ш	Винокуренковы
29.	Епифанов Дима	97	11.39,92	Ш	Ториков
30.	Аненков Егор	98	11.40,83	Ш	Гилева
31.	Архиреев Владик	95	11.42,12	Ш	Винокуренковы
32.	Чесноков Олег	00	11.44.23	Ш	Винокуренковы
33.	Миронов Максим	97	11.45,22	Ш	Ториков
	•				-
34.	Чистяков Саша	98	11.53,39	Ш	Винокуренковы
35.	Чучайкин Валя	98	11.59,29	Ш	Торикова
36.	Дзюбенко Алеша	96	12.04,28	Ш	Винокуренковы
37.	Выборнов Никита	98	12.16,08	Ш	Гилева
38.	Гордеев Максим	97	12.18,51	Ш	Гилева
39.	Стаценко Стас	99	12.30.00	ш.	Гилева
40.	•	99			
	Шмаков Никита		12.34.20		Винокуренковы
41.	Долотко Алеша	98	12.46,94		Гилева
42.	Пак Даниил	99	12.57,96		Винокуренковы
43.	Носков Артем	96	12.58,79		Винокуренковы
44.	Ураев Алеша	98	13.06,38		Гилева
45.	Стеблин Илья	99	13.17,02		Винокуренковы
46.	Хамзин Никита	00	13.24,82		
					Торикова
47.	Злобин Миша	00	13.27.84		Торикова
48.	Шакирзянов Владик	00	13.34,82		Торикова
49.	Чистохин Максим	99	13.36,32		Гилева
50.	Милешко Артем	01	13.40,75		Гилева
51.	Овчинников Артем	99	13.56,83		Гилева
52.	Ходаковский Миша	01	13.57,84		Торикова
53.	Шакиров Андрей	99	13.59,10		Гилева
					_
54.	Фазульянов Максим	98	13.59,13		Гилева
55.	Борозняк Никита	99	14.21,40		Винокуренковы
56.	Дедяхин Артур	00	14.28,34		Торикова
57.	Городецкий Вадим	00	14.48.58		Гилева
58.	Доценко Никита	00	15.11,56		Торикова
59.	Панфилов Богдан	02	15.12,97		Ториков
60.	Ус Максим	02	15.13,66		Ториков
					•
61.	Ли Даниил	01	15.18,80		Ториков
62.	Гладких Артем	00	15.21,48		Винокуренковы
63.	Чертенков Матвей	02	15.21,69		Ториков
64.	Концевых Владик	00	15.23,96		Винокуренковы
65.	Тимофеев Тимофей	02	15.29,59		Ториков
66.	Мариченко Алеша	99	15.36,93		Торикова
67.	Луцкович Никита	99			-
	•		15.41,83		Торикова
68.	Кочкин Илья	99	15.48,25		Торикова
69.	Кучер Данил	01	15.49,90		Ториков
70.	Годзь Виталий	02	15.52,14		Ториков
71.	Дубинин Никита	00	15.58,77		Торикова
72.	 Чернявский Данил	02	16.27,37		Ториков
73.	Шаповалов Богдан	00	16.36,95		Гилева
74.	Жабин Глеб	00	16.59,97		Винокуренковы
75.	Кормишенко Артем	01	17.30,24		Торикова
76.	Путров Павел	00	18.16,33		Торикова
77.	Давыдов Павел	02	19.01,01		Ториков

78.	Ли Максим	00	19.16,88		Гилева				
79.	Романчук Андрей	02	20.14,93		Ториков				
80.	Кравченко Захар	02	20.17,38		ТОРИКОВ				
00.	Васько Никита	97	20.17,50	ДК	RALIOWANALIKORI I				
	Васько пикита	_			Винокуренковы				
	Пьедестал соревнований.								
)м вольный						
			нщины. Дев						
Группа 1995 г. рождения и старше.									
1.	Винокуренкова Наталья	83	17.10,60		Винокуренковы				
2.	Польнова Вика	95	20.28,83		Винокуренковы				
3.	Еремина Рита	95	20.46,16		Винокуренковы				
			.996-98 г.г.	рождения.					
1.	Шпунева Вика	97	20.00.65		Винокуренковы				
2.	Коровина Даша	97	20.29,31		Винокуренковы				
3.	Устюжина Катя	97	22.07,05		Винокуренковы				
		My	жчины. Юн	юши					
1.	Беланов Игорь	91	18.48,80		Ториков				
2.	Константинов Ваня	98	21.26,90		Винокуренковы				
3.	Малюга Артем	94	21.56,78		Винокуренковы				
	·		,		,,				
		800	м вольный (стиль.					
			Девушки.						
		Группа 1	.996-98 г.г.						
1.	Данилова Юля	97	9.52,81		Гилева				
2.	Орлова Яна	98	10.26,99		Гилева				
3.	Брагина Юля	98	10.31,87		Винокуренковы				
			•	ия и младше					
1.	Шиликовская Тоня	00	10.44.45		Винокуренковы				
2.	Юн Анита	99	11.02,18		Гилева				
3.	Иванова Катя	99	11.36,15		Ториков				
٥.	Быховец Аня	99	11.36,15		Торикова				
	Выховец / шл	, , ,	11.50,15		Торикова				
			Юноши						
		Группа 190		ния и старше					
1.	Шевченко Витя	94	10.29.80	ии и старше	Винокуренковы				
2.	Кореченков Женя	94	10.45,96		Винокуренковы				
2. 3	Архиреев Владик	95	11.42,12		Винокуренковы				
٠	лрхиреев гладик		.996-98 г.г.	помпония	рипокурспковы				
1	Ким Саша	1 py nna 1 96	9.18,81	рождения.	Торикова				
1. 2.		96 96	9.18,81		горикова Винокуренковы				
2. 3.	Смирнов Владик				, .				
J.	3. Завалей Федя 98 9.55,75 Торикова Группа 1999 г. рождения и младше								
1	Pappouling Huggera			ия и младше	Гилора				
1.	Вавренчук Никита	99	10.59,94		Гилева				
2.	Максимович Кирилл	99	11.16,97		Гилева				
3.	Половинкин Сергей	99	11.20,17		Винокуренковы				

Главный судья соревнований Судья РК

РК В.Д. Винокуренков

Главный секретарь соревнований Судья РК

Б.А. Ториков